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REPUBLIKA E SHQSRISE

PREFEKTI I QARKUT|ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETISE

NF. /E\IQ Z) Prot Etffasan, me /] . Lz.zoze

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

\;

NEg zbatim t€ nenit 16 té ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut{, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.5, daté 30.01.2026 “Pérdorim Fondi Soctal”, konfirfnojmé né parim mbéshtetjen e
tij né ligj.
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Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015
54 pika dh ,té Ligjit 68/2017 “Pér Financ
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Nr.5

“Perdorim Fondi

IKA E SH .
IA LIBRAZHD
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ENDIM

dt.30.01.2

26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit

udhezimin nr. 9 date 20.03.2018 “ Per procedurat
Bashkiak i mbledhur sot mé daté 30.01,2026 dh

Librazhd ;

. Té miratojé pérdorimin e fondit Social né vlersh 2,503,63

t e Vetge
uxhetor

SEH

QIPERISE |

SHKIAK

026

Social ”

daté 17.12.2015 “P
erisjes Vehdore “,t¢ Ligjit Nr.9936 daté
Republikén e Shqipérisé” , si dhe ne
darte te|zbatimit te buxhetit”, Késhilli

VENDOSI:

me prop

Daté.03.02.2026

gr Vetqeverisjen Vendore * neni

zim t& Kryetarit t& Bashkisé

 lekeé sipas shkresés nr.4 daté

05.01.2026 fond i cili do t& pérdoret pér paga dhe sigurirrt personeli Kujdesi social pér
personat e sémuré , pér periudhén Janar —Dhjetor 2026 né strukturén buxhetore si mé
poshté : !
Kodi [institucionit Grupi Tit. * Kap. Art. | Vlerane leke

2 128 001 13 10430 01 606 | 2,503,632 leké&

Financés.

3. Ky vendim hyn n& fuqi 10 dité pas shpalljes .

SEKRETAR I KESHILLIT

. Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtc

ria e Buxhetit , Menaxhimit Financiar, Sektori i

ZV/KRYETARE E KESHILLIT

Silvana HOXHA




